UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 24 /GM-PGDĐT

Thị xã Kỳ Anh, ngày 22 tháng 5 năm 2017

  GIẤY MỜI

 Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp UBND thị xã Kỳ Anh tổ chức Lễ

tuyên dương học sinh đạt giải cao trong các kỳ thi học sinh giỏi năm học 2016 -

2017.

 Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Kỳ Anh giao các trường chuẩn

bị chương trình văn nghệ chào mừng buổi lễ gồm các đơn vị sau:

1. Trường Mầm non Kỳ Liên.

2. Trường Mầm non Kỳ Hoa.

3. Trường Tiểu học Kỳ Trinh.

4. Trường Tiểu học Sông Trí.

5. Trường Tiểu học Kỳ Phương

6. Trường THCS Sông Trí.

Để chuẩn bị tốt chương trình văn nghệ tham gia trong buổi Lễ tuyên

dương. Phòng trân trọng kính mời các đồng chí về họp để bàn và tiếp thu thực

hiện.

  Thành phần tham gia:

- Đại diện Ban giám hiệu, Tổng phụ trách Đội (của 6 đơn vị trên)

- Riêng các trường Mầm non không có TPTĐ thì cử đ/c phụ trách văn nghệ

Thời gian: Vào lúc 15h ngày 22 tháng 5 năm 2017 (chiều thứ 2)

 Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT thị xã Kỳ Anh.

 Yêu cầu các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định ./.

  Nơi nhận:
           - Như thành phần;

           - Lưu: VT.